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írásbeli választ igényl ő kérdés !

dr. Kövér Lászl ó
az Országgyűlés elnöke részére

Tisztelt Elnök iJrl

Az Alaptörvény 7, cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgyúlésröl szóló 2012 . év i

)(XXVI . törvény 42 . § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekr ő l szóló

10/2014. (II . 24 .) OGY határozat 124, § tl) bekezdésére kérdést kívánok benyüjtani dr . Hende Csaba
honvédelmi miniszterhez

„Hány orva sl foglalkoztat az MI Egészségügyi iCázporat? ”

címmel, amelyre a választ írásban kérem .

Tisztelt Miniszter Úr C

Az MH Egészségügyi Központ szemolyi állományával összefüggésben az alábbi kérdéseket intéze m
tisztelt Miniszter Urhoz :

• Az MH Egészségügyi Központban hány orvos, fogorvos, gyógyszerész, klinika i
szakpszichológus állt foglalkoztatásra irányuló jogviszonyban 2013 . január 1-én?

• Az [tlH Egészségügyi Központban hány egészségügyi szakdolgczó állt foglalkoztatásra

irányuló jogviszonyban 20 13 . január 1-én?
• Az MH Egészségügyi Központban hány orvos, fogorvos, gyógyszerész, klinika i

sznkpszichalbgus állt foglalkoztatásra irányuló jogviszonyban 2013 . augusztus 31-én?

• Az MH. Egészségügyi Központban hány egészségügyi szakdolgozó állt foglalkoztatásr a
irányuló jogviszonyban 2013 . augusztus 31-én?

+ Az MH Egészségügyi Központban hány orvos, fogorvos, gyógyszerész, klinika i
szakpszichológus állt foglalkoztatásra irányuló jogviszonyban 2014 . január 1-én?

+ Az MH Egészségügyi Központban hány egészségügyi szakdolgozó állt foglalkoztatásr a
irányuló jogviszonyban 2014 . január 1-én?

▪ Az MH Egészségügyi Központban hány orvas, fogorvos, gyógyszerész, klinika i
szakpszichológus állt foglalkoztatásra irányuló jogviszonyban 2014 . augusztus 31-én?

+ Az MI-1 Egészségügyi Központban hány egészségügyi szakdolgozó állt foglalkoztatásr a
irányuló jogviszonyban 2414, augusztus 31 -én?

Budapest, 2014 . szeptember $ .

országgy ű lési képviselő
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